

# ÅRSREDOVISNING

för

## GOA RÖR i Göteborg AB

Org.nr. 559170-6220

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Dennis Digerstedt, Styrelseledamot  
2023-12-20

Styrelsen för GOA RÖR i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom VVS och bygg-branschen samt inom travverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Härryda.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 809 270	4 216 594	2 727 264	2 863 389	2 159 072
Resultat efter finansiella poster	75 302	508 774	334 148	375 793	332 669
Soliditet (%)	50,03	80,36	47,50	62,50	37,80

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med drygt 30% på grund av minskad orderingång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	191 971	399 411	641 383
Utdelning till aktieägare	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	-291 383	291 383	0
Årets resultat	0	0	57 865	57 865
Belopp vid årets utgång	50 000	-399 411	748 659	399 247

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>291 383</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>57 865</b>
<b>Summa</b>	<b>349 247</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>349 247</b>
<b>Summa</b>	<b>349 247</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 809 270	4 216 594
Övriga rörelseintäkter		51 461	4 382
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 860 731</b>	<b>4 220 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 087 314	-1 552 600
Övriga externa kostnader		-474 189	-593 588
Personalkostnader	2	-1 196 539	-1 560 750
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 236	-18 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 785 278</b>	<b>-3 725 562</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 453</b>	<b>495 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 445	15 297
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		217	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 813	-1 936
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-151</b>	<b>13 361</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 302</b>	<b>508 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 302</b>	<b>508 774</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 437	-109 363
<b>Årets resultat</b>		<b>57 865</b>	<b>399 411</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 224	29 490
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 224</b>	<b>29 490</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	176 235	239 512
Andra långfristiga fordringar	5	68 000	140 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>244 235</b>	<b>379 512</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>293 459</b>	<b>409 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		71 141	144 879
Övriga fordringar		163 127	600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 941	26 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>303 209</b>	<b>172 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		201 288	217 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>201 288</b>	<b>217 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>504 496</b>	<b>389 182</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>797 955</b>	<b>798 184</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		291 383	191 971
Årets resultat		57 865	399 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>349 247</b>	<b>591 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>399 247</b>	<b>641 383</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		77 003	116 008
Skatteskulder		45 613	10 589
Övriga skulder		266 593	20 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>398 708</b>	<b>156 801</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>797 955</b>	<b>798 184</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>93 125</b>	<b>93 125</b>
Inköp	46 970	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>140 095</b>	<b>93 125</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-63 635</b>	<b>-45 010</b>
Årets avskrivningar	-27 236	-18 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-90 871</b>	<b>-63 635</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 224</b>	<b>29 490</b>

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>239 512</b>	<b>702 924</b>
Inköp	0	8 669
Försäljningar	-63 277	-332 081
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 235</b>	<b>379 512</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 235</b>	<b>379 512</b>

### 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>140 000</b>	<b>472 081</b>
Tillkommande fordringar	168 000	168 000
Reglerade fordringar	-240 000	-500 081
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>68 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>68 000</b>	<b>140 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Härryda

*Dennis Digerstedt*

Dennis Digerstedt

**2023-12-19**

**Styrelseledamot**